SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DEMARAPANIM

NOSSO POVO, NOSSAS RIQUEZAS.
CNPJ: 05.171.681/0001-74

Av. Floriano Peixoto, S/N, Centro.

CEP: 68.760-000- Marapanim - PA

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº. 016/2018 SEMUSA-PMM-PP-SRP

Pelo presente termo, após solicitação da Comissão Permanente de Licitação - CPL da

Prefeitura Municipal de Marapanim, torno público para o conhecimento dos interessados,

o julgamento da proposta de que trata o Pregão Presencial nº. 016/2018 SEMUSA-PMM-

PP-SRP que versa sobre o Registro de Preços objetivando a Contratação de Empresa

Especializada para a Eventual Execução de Serviços de Coleta, Tratamento, Transporte

e Destinação Final de Resíduos Hospitalares “Lixo Hospitalar”, Produzidos pela

Unidade Básica de Saúde e Postos de Saúde da Família - PSF’s do Município de

Marapanim.

Desse modo satisfazendo a lei e ao mérito, após parecer jurídico favorável em face

da contratação da empresa e aos resultados apresentados pela Comissão Permanente de

Licitação para o certame aberto no dia 13 de Junho de 2018, o qual foi suspenso no mesmo

dia e teve sua data remarcada para o dia 25 de Junho de 2018, nos termos do art. 48 §3º, da

Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993. HOMOLOGO o Pregão Presencial nº. 016/2018

SEMUSA-PMM-PP-SRP e ADJUDICO a proponente: J & J AMBIENTAL COMÉRCIO

E SERVIÇOS LTDA-EPP, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 14.897.416/0001-

69, tendo como seu respectivo representante o senhor FABIO ROGÉRIO DE OLIVEIRA,

portador da cédula de Identidade nº. 2854801 (PC/PA) e inscrito no CPF/MF sob o nº.

638.319.882-34, como vencedora desse certame, nos termos da Ata de Sessão de Julgamento

e que seguem descriminado no Resultado de Adjudicação assinado pelo Pregoeiro, em

conformidade com a fase de lances e proposta consolidada enviada pela empresa, com valor e

demais informações, conforme segue anexo aos autos, autorizando o setor competente a

providenciar os documentos necessários à concretização do objeto.

Publique-se, ao setor competente para as providências de costume.

Marapanim - PA, 02 de Julho de 2018.

_________________________________

Maria Alice Leal

Secretário Municipal de Saúde

Ordenadora de Despesas

		2018-07-02T20:12:06-0300
	MARIA ALICE LEAL:15006603291